setinggi-tingginya kepada penulis atas kerja keras dan

kontribusinya dalam memperkaya literatur ekonomi syariah

di Indonesia. Semoga buku ini memberikan manfaat yang

luas dan menjadi amal jariyah bagi semua pihak yang

terlibat dalam proses penyusunannya.

Deli Serdang, 19 November 2025 M
28 Jumadil Awal 1447 H

Dr. H. Angga Syahputra
Direktur Penerbit Az-Zahra Media Society